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Espiro Yoga 117 Gray Zen wózek dziecięcy
2w1 + generator szumu Voice of Nature

Cena 2 990,99 zł

Numer katalogowy Gondola + spacerówka dla dziecka

Producent Espiro

Opis produktu

espiro yoga - wózek 2w1

espiro yoga to model wózka premium dla noworodków, niemowląt i najmłodszych dzieci. Projektując go, inspirowano się
potrzebami maluchów i rodziców. Ma on przestronną gondolę, wygodną spacerówkę, a za pomocą adapterów można
błyskawicznie połączyć go z fotelikiem samochodowym. To funkcjonalny wózek, który będzie służył Tobie i dziecku podczas
spacerów w pierwszych latach życia maluszka.
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Stelaż espiro yoga wykonano z lekkiego aluminium, ważącego zaledwie 8 kg. Bez problemu złożysz go jedną ręką i
przeniesiesz wygodnie na ramieniu za sprawą elastycznego paska przymocowanego do niego. Ułatwi Ci to jego transport oraz
przechowywanie. Stelaż możesz składać również z siedziskiem spacerówki – nie musisz go wypinać, chcąc włożyć wózek do
bagażnika. 
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Balans, równowaga i mindfulness – pojęcia te wydają się bardzo odległe, gdy zaczyna się swoją przygodę z rodzicielstwem.
Tymczasem wózek espiro yoga został zaprojektowany w taki sposób, by pomóc rodzicom odzyskać harmonię i zadbać o to, co
najważniejsze na początkowych etapach życia z dzieckiem: spokój i radość z chwytania każdej wspólnej chwili. Inspirowany
jogą wózek to niezwykła propozycja, jakiej nie było dotąd na rynku. espiro yoga zatroszczy się o twoje dziecko i o Ciebie –
pomoże w odzyskaniu harmonii i złapaniu oddechu.

Wyjątkowa gondola espiro yoga
Wózek espiro yoga pomoże Ci wyciszyć i uspokoić malucha w sposób całkowicie zgodny z naturą. W jego gondoli zastosowano
system voice of nature – oparty na generatorze białego szumu. Dodatkowo system stabilizacji gondoli sprawia, że dziecko w
mniejszym stopniu odczuwa drgania i wstrząsy. Będzie spokojnie spać, jeżeli zdarzy Ci się prowadzić wózek po nierównym
podłożu.
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Gondola espiro yoga jest przestronna – ma aż 82 cm długości. W środku znajduje się optymalnie miękki materac z bambusową
poszewką. Można ją ściągać i prać, co ułatwia utrzymanie czystości w wózku. 

O komfort maluchów w espiro yoga dba podwójny system wentylacji. Panele z siateczki znajdują się w samej gondoli oraz w
budce. Oznacza to więcej świeżego powietrza dla dziecka.

  

Aby chronić niemowlę przed warunkami atmosferycznymi, budkę espiro yoga można rozłożyć do dużych rozmiarów. Barierą
dla kropli deszczu będzie również dołączona do wózka folia przeciwdeszczowa. Natomiast moskitiera do gondoli ochroni
maluszka przed owadami. Jak wszystkie wózki, również espiro yoga ma hydrofobową powłokę oraz warstwę ochronną UPV.
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Dlaczego Twoje dziecko potrzebuje spacerówki espiro yoga?
Kiedy Twój maluszek podrośnie, z gondoli przesiądzie się na spacerówkę. Ma ona wygodne i duże siedzisko, które można
ustawić w pozycji siedzącej, półsiedzącej i leżącej (na płasko). Maluszek w spacerówce espiro yoga może więc zarówno z
ciekawością podziwiać świat podczas spacerów, jak i wygodnie drzemać. 

Komfort podróżowania zapewnia także podnóżek z funkcją regulacji wysokości, którą można dostosować do wzrostu i
preferencji malucha.
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W spacerówce espiro yoga Twoje dziecko będzie czuć się doskonale i komfortowo siedzieć, między innymi za sprawą
znajdującej się w niej miękkiej dwustronnej wkładce. 

Budka spacerówki, podobnie jak gondola – ma podwójny system wentylacji. Ponadto jest obszerna – sięga do pałąka. Taka
konstrukcja zapewnia ochronę przed warunkami atmosferycznymi.
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Spacerówka espiro yoga zapewnia bezpieczeństwo podróżowania. Gwarantują to pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa i
solidna klamra służąca do ich zapinania – uniemożliwiają wysunięcie się maluszka z wózka. Natomiast poczwórny system
amortyzacji chroni dzieci przed odczuwaniem nieprzyjemnych wstrząsów i drgań, które mogą przeszkadzać dziecku w czasie
wypoczynku.
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Wózek espiro yoga – z pewnością go polubisz!
Spacery i dłuższe podróże z tym wózkiem to czysta przyjemność. Nasi projektanci i konstruktorzy przemyśleli i wcielili w życie
szereg udogodnień, które sprawiają, że espiro yoga to produkt na miarę marzeń.

Teleskopowa rączka umożliwia dostosowanie jej wysokości do wzrostu rodzica. Dzięki temu można przyjąć prawidłową
i wygodną pozycję podczas prowadzenia wózka. 

Gondola espiro yoga składana na płasko. Zmieści się do bagażnika i nie zajmie w nim dużo miejsca – to wózek idealny
także dla podróżujących rodziców.

Kosz dostępny w dwóch wersjach – otwartej i zamkniętej. Jest pojemny, dlatego zmieszczą się w nim nawet większe
zakupy.

Hamulec stop&go. Jego płynne działanie pozwoli Ci błyskawicznie zatrzymać oraz unieruchomić koła wózka.
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Wózek espiro yoga jest dostępny w barwach inspirowanych naturą. Kolor tkaniny harmonizuje z przyrodą, a jego prosta,
elegancka forma nawiązuje do najnowszych trendów. Podaruj sobie i swojemu dziecku ten komfortowy wózek – wykonany z
dbałością o detale.
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Co znajduje się w zestawie wózka espiro yoga?
System voice of nature.

Adaptery podwyższające do wózka.

Materacyk z bambusowym poszyciem.

Pokrowiec na gondolę.

Folie przeciwdeszczowe – na gondolę i spacerówkę.

Torba dla rodzica.

Kołnierz hot&cool.

Przewijak.

Pokrowiec na nóżki.

Wkładka do spacerówki.

Uchwyt na kubek.
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